

## பத்திரிக்கைச் செய்தி

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை திருநெல்வேலி பிரிவு அலுவலகத்தை அணுகி தான் திருநெல்வேலி மாநகராட்சியில் ஏற்கனவே RBSK திட்டத்தின் PHC கீழ் வாகன காண்ட்ராக்ட் 2021ம் ஆண்டிற்கு வாகனங்களை இயக்க காண்ட்ராக்ட் புதுப்பிக்க மனு செய்திருந்ததாகவும், திரு.சங்கர், ஓட்டுநர், துணை இயக்குநர் (சுகாதார சேவை) அலுவலகம், திருநெல்வேலி அவர்கள் துணை இயக்குநரிடம் தன்னுடைய செல்வாக்கினால் பரிந்துரை பெற்று தருவதாகவும் அதற்கு தனக்கு ரூ.20,000/- கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்பதாக புகார் மனு அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 25.01.2021 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது ஓட்டுநர் திரு.சங்கர், லஞ்ச பணமான ரூ.20,000/-யை புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

## **PRESS NOTE**

The complainant approached the Vigilance & Anti - Corruption, Tirunelveli Detachment, and gave complaint that he applied for renew of vehicle contract under RBSK Scheme in PHC, Corporation Area, Tirunelveli, for the year 2021 for which Tr.Sankar, Driver, Office of the Deputy Director (Health Services) Tirunelveli, demanded bribe amount of Rs.20,000/- for influencing the DD and renew the vehicle contract. In this connection a case was registered and a trap was organized today 25.01.2021.

During the course of trap proceedings, Tr.Sankar, Driver, reiterated his earlier demand and received the bribe amount of Rs.20,000/- from the complainant. The accused was arrested.